Projektowanie graficzne, sktad, tamanie i przygotowanie do druku
publikacji Krajowej Instytucji Wspomagajgcej CPE-II-261-16/PM/12

Oferte nalezy przestac poczta lub ztozy¢ w sekretariacie w siedzibie Zamawiajgcego w
Warszawie 02-672, przy ul. Domaniewskiej 39a w terminie do dnia 22 marca 2012 r. do
godz. 09:00

Otwarcie ofert nastgpi publicznie w dniu 22 marca 2012 r. 0 godz. 09:15 w siedzibie
Zamawiajgcego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a.

Dz. U. UE - pobierz plik (.pdf)

Specyfikacja Istotnych warunkéw zamdéwienia - pobierz plik (.pdf)

Projekt umowy - pobierz plik (.pdf)

Uprzejmie informuje, ze w trakcie trwania przedmiotowego postepowania, do
zamawiajgcego wptyneto nastepujgce zapytania, ktére przedstawiam ponizej wraz z
odpowiedziami:

Pytanie:
Czy jako potwierdzenie posiadania wiedzy i dosSwiadczenia mozna przedstawic¢ referencje
z jednego zaméwienia obejmujgce minimalne wymagania ze specyfikacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, jako spetnienie warunku posiadania wiedzy i doswiadczenia,
przedstawienie referencji z jednego zamdwienia obejmujacego minimalne wymagania ze
specyfikacji, tj. ustugi polegajgce na projektowaniu graficznym, sktadzie, tamaniu

i przygotowaniu do druku co najmniej pieciu publikacji (kazda o objetosci nie mniejszej niz
20 stron wraz z oktadka).

Pytanie:
W Panstwa specyfikacji dot. publikacji B C i D jest mowa o dostarczeniu zdje¢ przez
wykonawce. Prosze o podanie przyblizonej ilosci zdje¢ do kazdej z w/w publikacji (B C i D).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie moze z gory okresli¢ przyblizonej liczby zdje¢ w zamawianych
publikacjach (w tym takze w Biuletynie ,Innowacje bez granic") - ich liczba bedzie
kazdorazowo zaleze¢ od zaproponowanej przez Wykonawce i zaakceptowanej przez
Zamawiajgcego koncepcji opracowania graficznego danej publikacji.

Pytanie:
Czy do biuletyndéw (pozycja A) beda dostarczone wszystkie zdjecia? Czy tak jak w
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przypadku pozycji B C i D wykonawca bedzie musiat zapewni¢ czes¢ zdje¢ w swoim
zakresie? Jesli tak to prosze o podanie przyblizonej ilosci zdjec.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca dostarczyt zdjecia do wszystkich publikacji - takze
do wydawnictwa ciggtego, jakim jest Biuletyn Krajowej Instytucji Wspomagajacej
»Innowacje bez granic" (cz. A). Przyblizona liczba zdjec ilustracyjnych w 4 ubiegtorocznych
numerach biuletynu wynosita ok. 80 szt. (Srednio 20 szt. na jeden numer Biuletynu).



